
1 

     ZARZĄDZENIE  Nr 78/2012 
Wójta Gminy Chorkówka 

z dnia 30 listopada 2012 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) oraz  § 8 litera a ,b,c i d  uchwały budżetowej  Nr XVII/93/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu  gminy na 2012 rok. 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

                                                                                                                                   Zwiększenia               Zmniejszenia 
852 Pomoc społeczna 15 551,00  

 w tym:   

 dochody bieżące 15 551,00  

 w tym:   

 
-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

    własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 

15 551,00 

 

      

2.Szczegółowy podział dochodów określa tabela Nr 1 

  Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

852   15 551,00  

 85216  15 000,00  

  2030 15 000,00  

 85219  551,00  

  2030 551,00  

 

3.Wprowadza się następujące zmiany  w planach wydatków budżetowych:                               

                                                                                                                                   Zwiększenia            Zmniejszenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 
  -wydatki bieżące 20 000,00 20 000,00 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 
              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

 

20 000,00 
 

20 000,00 
750  Administracja publiczna 4 000,00 4 000,00 

 75023 Urzędy gmin 4 000,00 4 000,00 

  -wydatki bieżące 4 000,00 4 000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

 

4 000,00 

 

4 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 10 000,00 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 5 000,00 

  -wydatki bieżące 10 000,00  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 10 000,00  

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

 

10 000,00 

 

  -wydatki majątkowe  5 000,00 
  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000,00 

758  Różne  rozliczenia  15 500,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  15 500,00 

  -wydatki bieżące  15 500,00 

  w tym:   



2 

  wydatki jednostek budżetowych  15 500,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań /rezerwa ogólna/  
  

15 500,00 

801  Oświata i wychowanie 26 271,00 15 771,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 979,00 8 196,00 

  -wydatki bieżące 10 979,00 8 196,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 10 979,00 5 396,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

 

10 979,00 

 

5 396,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 800,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 800,00  

  -wydatki bieżące 2 800,00  

  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00  

 80104 Przedszkola 5 264,00 372,00 

  -wydatki bieżące 5 264,00 372,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 5 264,00 372,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

5 264,00 372,00 

 80110 Gimnazja 1 530,00 1 330,00 

  -wydatki bieżące 1 530,00 1 330,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 1 530,00 1 330,00 

              w tym:   

               wynagrodzenia i składki od nich                             

             naliczone 

 

600,00 

 

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

 

930,00 

 

1 330,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  1 200,00 

  -wydatki bieżące  1 200,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych  1 200,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

  

1 200,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 066,00 1 066,00 

  -wydatki bieżące 1 066,00 1 066,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 1 066,00 1 066,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

1 066,00 1 066,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 182,00 1 157,00 

  -wydatki bieżące 2 182,00 1 157,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 2 182,00 1 022,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

 

2 182,00 

 

1 022,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  135,00 

 80195 Pozostała działalność 2 450,00 2 450,00 

  -wydatki bieżące 2 450,00 2 450,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych  2 450,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

  

2 450,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 450,00  

852  Pomoc społeczna 15 551,00  

 85216 Zasiłki stałe 15 000,00  

  -wydatki bieżące 15 000,00  

  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 551,00  

  -wydatki bieżące 551,00  

  w tym:   



3 

  wydatki jednostek budżetowych 551,00  

              w tym:   

               wynagrodzenia i składki od nich 

             naliczone        

551,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00 

  -wydatki bieżące 9 000,00 15 000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 15 000,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

 

9 000,00 

 

15 000,00 

  -wydatki majątkowe 6 000,00  

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00 

  -wydatki bieżące 40 000,00 40 000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją 

             ich statutowych zadań   

 

40 000,00 

 

40 000,00 

  Razem: 130 822,00 115 271,00 

 

4.Szczegółowy podział wydatków określa tabela Nr 2 

     Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia    

700   20 000,00 20 000,00    
 70005  20 000,00 20 000,00    
  4300 20 000,00     
  4480  20 000,00    

750   4 000,00 4 000,00    
 75023  4 000,00 4 000,00    
  4270  4 000,00    
  4700 4 000,00     

754   10 000,00 5 000,00    
 75412  10 000,00 5 000,00    
  4210 10 000,00     

  6060  5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

758    15 500,00    
 75818   15 500,00    
  4810  15 500,00    

801   26 271,00 15 771,00    
 80101  10 979,00 8 196,00    
  3020  2 800,00    
  4210 3 796,00     
  4240  126,00    
  4260  5 000,00    
  4270 5 000,00     
  4280  70,00    
  4300 2 183,00     
  4700  200,00    
 80103  2 800,00     
  3020 2 800,00     
 80104  5 264,00 372,00    
  4210 260,00 108,00    
  4260 5 000,00 4,00    
  4280 4,00     
  4300  158,00    
  4370  78,00    
  4410  24,00    
 80110  1 530,00 1 330,00    
  4170 600,00     
  4210 430,00     



4 

  4240  400,00    
  4300 500,00     
  4360  130,00    
  4370  100,00    
  4390  100,00    
  4700  600,00    
 80113   1 200,00    
  4280  200,00    
  4210  1 000,00    
 80146  1 066,00 1 066,00    
  4210 600,00 150,00    
  4700 466,00 916,00    
 80148  2 182,00 1 157,00    
  4210 2 157,00     
  4300 25,00 600,00    
  4280  27,00    
  4410  395,00    
  3020  135,00    
 80195  2 450,00 2 450,00    
  3020 2 450,00     
  4210  2 450,00    

852   15 551,00     
 85216  15 000,00     
  3110 15 000,00     
 85219  551,00     
  4010 551,00     

900   15 000,00 15 000,00    
 90015  15 000,00 15 000,00    
  4260  8 000,00    
  4270 9 000,00     
  4480  7 000,00    
  6050 6 000,00     

921   40 000,00 40 000,00    
 92109  40 000,00 40 000,00    
  4210 20 000,00     
  4260  40 000,00    
  4270 20 000,00     

 

5.Zmiany  planu  wydatków  w jednostkach  budżetowych przedstawia tabela Nr 3 

Tabela Nr 3 

Nazwa 

 jednostki 

Dział Roz-

dział 

Razem 

plan 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

Wynagro-

dzenia i 

składki       

od nich 

naliczone 

Wydatki 

związane    z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki  na 

programy. 

finans . 

z udz. środ. 

o których 

mowa w art. 

5 ust 1 pkt    

2 i 3 

Obsłu-ga 

długu 

Wydatki 

majątko-we 

 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

Wydatki na 

progr. finans. 

z udz. środ. o 

których 

mowa w art. 

5 ust1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 

(5+13) 

5 

(6+9+10    

+11+12) 

6 

(7+8) 

7 8 9 10 11 12 13 14 

ZS                            

w Chorkówce 

801 80146 

80101 

80104 

36,00 

-5 000,00 

5 000,00 

36,00 

-5 000,00 

5 000,00 

36,00 

-5 000,00 

5 000,00 

 36,00 

-5 000,00 

5 000,00 

      

SP                            

w Draganowej 

801 80101 -396,00 

1 896,00 

-396,00 

1 896,00 

-396,00 

1 896,00 

 -396,00 

1 896,00 

       

SP                             

w Faliszówce 

801 80101 -1 200,00 -1 200,00     -1 200,00 

 

    

ZSP                         

w Kopytowej 

801 80101 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00       

ZS                           

w Świerzowej 

Polskiej 

801 80101 

80103 

80104 

80101 

80148 

-1 600,00 

1 600,00 

-108,00 

83,00 

25,00 

-1 600,00 

1 600,00 

-108,00 

83,00 

25,00 

 

 

-108,00 

83,00 

25,00 

  

 

-108,00 

83,00 

25,00 

 -1 600,00 

1 600,00 

    

 

SP                             801 80146 -150,00 -150,00 -150,00  -150,00       



5 

Nazwa 

 jednostki 

Dział Roz-

dział 

Razem 

plan 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

Wynagro-

dzenia i 

składki       

od nich 

naliczone 

Wydatki 

związane    z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki  na 

programy. 

finans . 

z udz. środ. 

o których 

mowa w art. 

5 ust 1 pkt    

2 i 3 

Obsłu-ga 

długu 

Wydatki 

majątko-we 

 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

Wydatki na 

progr. finans. 

z udz. środ. o 

których 

mowa w art. 

5 ust1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 

(5+13) 

5 

(6+9+10    

+11+12) 

6 

(7+8) 

7 8 9 10 11 12 13 14 

w Zręcinie  

80103 

150,00 

1 200,00 

150,00 

1 200,00 

150,00 150,00  

1 200,00 

 

 

S P  w Żeglcach 801 80101 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00       

Gimnazjum               

w Świerzowej 

Polskiej 

801 80146 

80148 

280,00 

-500,00 

500,00 

280,00 

-500,00 

500,00 

280,00 

-500,00 

500,00 

 280,00 

-500,00 

500,00 

  

 

 

    

Gimnazjum             

w Zręcinie 

801 80110 

 

80113 

80148 

-1 330,00 

1 530,00 

-1 200,00 

1 000,00 

-1 330,00 

1 530,00 

- 1 200,00 

1 000,00 

-1 330,00 

1 530,00 

-1 200,00 

1 000,00 

 

600,00 

-1 330,00 

930,00 

-1 200,00 

1 000,00 

      

Samorządowe 

Przedszkole                

w Zręcinie 

801 80104 

 

80146 

 

80148 

 

-264,00 

264,00 

-600,00 

600,00 

-657,00 

657,00 

-264,00 

264,00 

-600,00 

600,00 

-657,00 

657,00 

-264,00 

264,00 

-600,00 

600,00 

-522,00 

657,00 

 -264,00 

264,00 

-600,00 

600,00 

-522,00 

657,00 

  

 

 

 

-135,00 

    

ZEAS                       

w Chorkówce 

801 80195 2 450,00 2 450,00     2 450,00     

GOPS 852 

 

85216 

85219 

15 000,00 

551,00 

15 000,00 

551,00 

 

551,00 

 

551,00 

 

 

 15 000,00 

 

    

Urząd Gminy 700 

 

750 

 

754 

 

758 

801 

 

900 

 

921 

70005 

 

75023 

 

75412 

 

75818 

80195 

80146 

90015 

 

92109 

-20 000,00 

20 000,00 

-4 000,00 

4 000,00 

-5 000,00 

10 000,00 

-15 500,00 

-2 450,00 

-316,00 

-15 000,00 

15 000,00 

-40 000,00 

40 000,00 

-20 000,00 

20 000,00 

-4 000,00 

4 000,00 

 

10 000,00 

-15 500,00 

-2 450,00 

-316,00 

-15 000,00 

9 000,00 

-40 000,00 

40 000,00 

-20 000,00 

20 000,00 

-4 000,00 

4 000,00 

 

10 000,00 

-15 500,00 

-2 450,00 

-316,00 

-15 000,00 

9 000,00 

-40 000,00 

40 000,00 

 -20 000,00 

20 000,00 

-4 000,00 

4 000,00 

 

10 000,00 

-15 500,00 

-2 450,00 

-316,00 

-15 000,00 

9 000,00 

-40 000,00 

40 000,00 

     

 

 

 

-5 000,00 

 

 

 

 

 

6 000,00 

 

 

 

 

 

 

-5 000,00 

 

 

 

 

 

6 000,00 

Razem 

 

  15 551,00 14 551,00 -2 764,00 1 151,00 -3 915,00 0 17 315,00 0 0 1 000,00 1 000,00 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            
            


